
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 014/2000 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 334 

reunião, realizada em 07/04/2000, tendo em vista o constante do 01 ENE PG n° 003/1998, 

RESOLVE: 

Aprovar o Regulamento do Curso de Mestrado Profissionalizante em 

Telecomunicações e Sistemas Elétricos de Potência. 

Brasília, 10 de abril de 2000. 

9,) LAURO MORHY 
Reitor 

c.c.: GRE/VRT/SOC/DPP/FT/ENE/ACS/SCA. 


